
Id: VMDLY-SNWPR-NOCCV-PXDIN-URSHE. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR V/22/2011
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Kiełczygłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, zmiany: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675/ 

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie niżej wymienionych nieruchomości stanowiacych własność Gminy Kiełczygłów: 

1) położonych w obrębie Obrów, w gminie Kiełczygłów, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr nr: 441, 396, 140, 136, 

2) położonych w obrębie Dąbrowa, w gminie Kiełczygłów, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr nr: 222 i 259, 

3) położonych w obrębie Huta, w gminie Kiełczygłów, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr nr: 433, 168, 315, 133, 204, 

4) położonej w obrębie Dryganek, w gminie Kiełczygłów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 166, 

5) położonych w obrębie Beresie Małe, w gminie Kiełczygłów, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr nr: 101 i 172, 

6) położonych w obrębie Osina Duża i Mała, w gminie Kiełczygłów, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr nr: 108 i 116, 

7) położonych w obrębie Gumnisko, w gminie Kiełczygłów, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr nr: 1, 164, 166, 385, 

8) położonej w obrębie Tuchań, w gminie Kiełczygłów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 402/1, 

służebnościami przesyłu na czas nieoznaczony, za wynagrodzeniem na rzecz PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Bełchatowie. Zakres służebności obejmuje tzw. pas technologiczny liczony po 32 metry od osi napowietrznej linii 
elektroenergetycznej 400 kV Bełchatów - Trębaczew. 

§ 2. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Kiełczygłów położonych w obrębie Osina Duża 
i Mała, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr nr: 108 i 116, służebnościami przesyłu na czas nieoznaczony, za wynagrodzeniem 
na rzecz PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, na których to działkach znajduje się linia elektroenergetyczna 15 kV 
należąca do PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie, której przebudowa konieczna jest, gdyż koliduje ona z nowobudowaną 
napowietrzną linią elektroenergetyczną 400 kV Bełchatów - Trębaczew. 

§ 3. Ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach, o których mowa w paragrafach 1 i 2 nastepuje przez zawarcie umowy 
o ustanowienie służebności przesyłu w formie aktu notarialnego, w którym zostaną określone szczegółowe warunki korzystania 
z obciążonego gruntu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Danuta Nowak


